
MTNVES02383683 
 

*MTNVES02383683* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Číslo jednací: MÚT/18917/2021    
Spisová značka: MÚT/17047/2020/ORR/Tr. - zah.    

Vaše značka:   Elektrárna Temelín II, a. s.,  

     
Vyřizuje: 

 

Tel: 

e-mail: 

Ing. Libor Trča, 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385 772 233, 
libor.trca@tnv.cz 

   
   
   
   

     

Datum:  02.08.2021    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ  O  PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI 
ÚZEMNÍHO  ROZHODNUTÍ 

 
Společnost Elektrárna Temelín II, a. s., IČO 04669134, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 03.08.2020 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby (navrhovaná platnost - 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti): 

OP2-3 - OBCHVAT OBCE BZÍ 
Dolní Bukovsko, Bzí 

 

na pozemku st. p. 80/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
1/1 (zahrada), parc. č. 36/2 (trvalý travní porost), parc. č. 36/5 (trvalý travní porost), parc. č. 39/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 40/2 (trvalý travní porost), parc. č. 51/42 (trvalý travní porost), parc. č. 51/63 
(trvalý travní porost), parc. č. 51/64 (trvalý travní porost), parc. č. 51/65 (trvalý travní porost), parc. č. 
52/1 (trvalý travní porost), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 56/2 (zahrada), parc. č. 60/3 (orná půda), 
parc. č. 60/4 (orná půda), parc. č. 60/5 (orná půda), parc. č. 60/6 (orná půda), parc. č. 60/7 (orná půda), 
parc. č. 60/12 (orná půda), parc. č. 104/6 (orná půda), parc. č. 104/7 (orná půda), parc. č. 104/8 (orná 
půda), parc. č. 104/11 (orná půda), parc. č. 104/13 (orná půda), parc. č. 133/2 (ostatní plocha), parc. č. 
133/3 (vodní plocha), parc. č. 133/4 (trvalý travní porost), parc. č. 133/7 (trvalý travní porost), parc. č. 
135/1 (trvalý travní porost), parc. č. 135/2 (ostatní plocha), parc. č. 135/9 (trvalý travní porost), parc. č. 
135/10 (trvalý travní porost), parc. č. 135/11 (trvalý travní porost), parc. č. 135/12 (trvalý travní porost), 
parc. č. 135/13 (trvalý travní porost), parc. č. 135/14 (trvalý travní porost), parc. č. 135/15 (trvalý travní 
porost), parc. č. 135/16 (trvalý travní porost), parc. č. 646/14 (orná půda), parc. č. 646/15 (orná půda), 
parc. č. 696/1 (trvalý travní porost), parc. č. 696/2 (trvalý travní porost), parc. č. 696/7 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1591/6 (ostatní plocha), parc. č. 1591/11 (ostatní plocha), parc. č. 1595/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1595/3 (ostatní plocha), parc. č. 1596/3 (ostatní plocha), parc. č. 1596/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 1596/17 (ostatní plocha), parc. č. 1596/18 (ostatní plocha), parc. č. 1596/19 (ostatní 
plocha), parc. č. 1596/20 (ostatní plocha), parc. č. 1596/21 (ostatní plocha), parc. č. 1596/22 (ostatní 
plocha), parc. č. 1596/23 (ostatní plocha), parc. č. 1596/24 (ostatní plocha), parc. č. 1596/25 (ostatní 
plocha), parc. č. 1596/26 (ostatní plocha), parc. č. 1596/31 (ostatní plocha), parc. č. 1596/32 (ostatní 



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 2 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

plocha), parc. č. 1597/1 (ostatní plocha), parc. č. 1597/2 (ostatní plocha), parc. č. 1597/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 1657 (ostatní plocha) v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/3 (orná 
půda), parc. č. 59/4 (orná půda), parc. č. 59/5 (orná půda), parc. č. 683/11 (trvalý travní porost), parc. č. 
683/12 (trvalý travní porost), parc. č. 683/14 (trvalý travní porost), parc. č. 683/16 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Modrá Hůrka. 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. MÚT/12219/2013 ze dne 
02.07.2013 pod sp.zn. MÚT/23765/2012/ORR/Tr. - roz. (právní moc rozhodnutí dne 7.8.2013), které 
bylo prodlouženo rozhodnutím č.j. MÚT/19822/2015 ze dne 14.10.2015 pod sp.zn. 
MÚT/14287/2015/ORR/Tr. – roz. (právní moc rozhodnutí dne 17.11.2015). 
 

Stavba obsahuje: 

• Demolice a příprava území 

C3001 – Příprava území 

• Objekty pozemních komunikací 

C3101 -  Přeložka silnice II/147 – Bzí 

C3102 – Napojení na silnici II/147 – Bzí 

C3103 – Přeložka silnice III/1477 

C3104 – Napojení na silnici II/147 km 0.782 – místní komunikace Bzí 

C3105 – sjezdy na pole Bzí 

• Mostní objekty a zdi 

C3201 – Mostní objekt přes vodoteč v km 0.581 

• Vodovody 

C3361 – Přeložka vodovodu Bzí 

• Kabelové sítě VVN, VN, NN 

C3401 – Přeložka VN E.ON  km 0.750 

C3402 – Přeložka NN E.ON  km 0.750 

• Veřejné a venkovní osvětlení 

C3431 – Přeložka VO Bzí 

• Sdělovací vedení 

C3471 – Přeložka vedení O2  km 0.250 

C3472 – Přeložka vedení O2  km 0.800 

• Pozemní objekty 

C3701 – přeložky oplocení 

• Vegetační a terénní úpravy, rekultivace 

C3801 – Vegetační úpravy silnic II. A III. Třídy 

C3802 – Vegetační úpravy obce 

C3803 – Rekultivace rušených komunikací 

C3804 – Rekultivace dočasných záborů a skládek 

C3805 – Terénní úpravy obce 

• Všeobecné konstrukce a práce 

C3901 – Opravy objízdných tras 

C3951 – Všeobecné konstrukce a práce 
 



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 3 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

 Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon")a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i "správní řád"), oznamuje podle § 93 odst. 3 
stavebního zákona a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná.. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor regionálního 
rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, úřední dny Po 8:00 - 17:00, St 8:00 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12/3, 80/1, 83/2, 89, 106, 107, parc. č. 1/3, 37/1, 37/2, 39/1, 40/1, 51/8, 51/9, 51/25, 51/36, 
51/43, 51/60, 51/61, 51/62, 53, 55/1, 60/11, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/9, 104/10, 104/12, 
104/14, 105, 106, 107, 108, 125, 126/3, 126/4, 133/5, 133/6, 133/9, 133/10, 134/1, 134/2, 134/7, 
134/14, 134/22, 134/32, 134/33, 134/34, 134/35, 134/36, 134/37, 134/38, 135/7, 135/8, 138/1, 138/2, 
138/3, 646/7, 646/8, 646/16, 696/3, 1591/4, 1591/7, 1591/8, 1591/12, 1595/2, 1596/27, 1597/8, 
1597/10, 1604/11, 1669 v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/2, 59/6, 683/4, 683/8, 
683/13, 683/15, 683/18, 683/19, 683/20 v katastrálním území Modrá Hůrka, parc. č. 1790/4, 1809/7, 
1851/2, 2417/2 v katastrálním území Sobětice u Žimutic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko, Bzí č.p. 11, č.p. 44, č.p. 51 a č.p. 50 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Libor Trča 
vedoucí odboru 
  

 
otisk úředního razítka 

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno  na úřední desce dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 4 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno  na elektronické úřední desce dne: .....................Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
 
Obdrží: 

Navrhovatelé (doručování dle § 85 odst.1 písm. a/ - doručenky) 
1. Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
  
 
účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.1 písm. b/ - doručenky) 
2. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
 
 
účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.2 písm.a/ – doručování veřejnou vyhláškou) 

2. Helena Dušková, nám. Jiráskovo č.p. 1, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Tomáš Dvořák, Na Sadech č.p. 437, 384 02  Lhenice 
4. Hana Dvořáková, Otavská č.p. 1060/12, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
5. Pavel Grolbert, Roudnická č.p. 454/24, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 
6. František Janovský, ml., Pod lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
7. Petr Jiřík, IDDS: meqqi88 
 trvalý pobyt: Bzí č.p. 46, 373 65  Dolní Bukovsko 
8. Josef Kazda, Stará Hlína č.p. 51, 379 01  Třeboň 
9. Jan Klouda, Bavorovice č.p. 86, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
10. Ing. Jan Krampl, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
11. Zdeněk Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
12. Irena Kyselová, Dlouhá č.p. 442, Včelná, 373 82  Boršov nad Vltavou 
13. Marie Panská, Sobětice č.p. 17, Žimutice, 373 65  Dolní Bukovsko 
14. Miloslav Panský, Sobětice č.p. 17, Žimutice, 373 65  Dolní Bukovsko 
15. Tomáš Prášek, Modrá Hůrka č.p. 1, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
16. František Rataj, Pražská tř. č.p. 502/76, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
17. JUDr. Josef Ryba, Na Výsluní č.p. 702, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
18. Božena Rybová, Na Výsluní č.p. 702, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
19. David Anthony Seyfried, Třeboradická č.p. 692/15, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
20. Jane Seyfried, Třeboradická č.p. 692/15, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
21. Jaroslav Suchan, Úsilné č.p. 87, 370 10  České Budějovice 10 
22. Anna Šímová, Smilovice č.p. 14, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 5 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

23. Miluše Štěpánková, Jubilejní č.p. 180/17, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
24. Bořivoj Švec, Bzí č.p. 3, 373 65  Dolní Bukovsko 
25. Petr Švec, Neplachov č.p. 102, 373 65  Dolní Bukovsko 
26. František Trenda, Tuchonice č.p. 36, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
27. Ing. Jan Tůma, Modrá Hůrka č.p. 15, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
28. Jana Vítová, Kulturní č.p. 263, Záluží, 330 11  Třemošná 
29. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
30. Agrodružstvo Žimutice, IDDS: 2tvvwsy 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
31. Jihočeský kraj, majetkový a finanční, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
32. Living Water, s.r.o., IDDS: 288iuam 
 sídlo: Legií č.p. 155, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
33. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
34. Miroslav Daňhel s.r.o., IDDS: s5ppm6q 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 205, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
35. RICHMONT - CZ a.s., IDDS: 3bnf3hi 
 sídlo: Kolodějská č.p. 507, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
36. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
37. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  
 
ostatní účastníci územního řízení  - majitelé sousedních pozemků (doručování dle § 85 odst.2 písm. b/a c/ 

– doručování veřejnou vyhláškou) 

účastníci jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 12/3, 80/1, 83/2, 89, 106, 107, parc. č. 1/3, 37/1, 37/2, 39/1, 40/1, 51/8, 51/9, 51/25, 51/36, 
51/43, 51/60, 51/61, 51/62, 53, 55/1, 60/11, 104/1, 104/2, 104/3, 104/4, 104/9, 104/10, 104/12, 
104/14, 105, 106, 107, 108, 125, 126/3, 126/4, 133/5, 133/6, 133/9, 133/10, 134/1, 134/2, 134/7, 
134/14, 134/22, 134/32, 134/33, 134/34, 134/35, 134/36, 134/37, 134/38, 135/7, 135/8, 138/1, 138/2, 
138/3, 646/7, 646/8, 646/16, 696/3, 1591/4, 1591/7, 1591/8, 1591/12, 1595/2, 1596/27, 1597/8, 
1597/10, 1604/11, 1669 v katastrálním území Bzí u Dolního Bukovska, parc. č. 59/2, 59/6, 683/4, 683/8, 
683/13, 683/15, 683/18, 683/19, 683/20 v katastrálním území Modrá Hůrka, parc. č. 1790/4, 1809/7, 
1851/2, 2417/2 v katastrálním území Sobětice u Žimutic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko, Bzí č.p. 11, č.p. 44, č.p. 51 a č.p. 50 
 
 
Dotčené orgány (doručenky) 

38. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
39. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
40. Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
41. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
42. Městský  úřad Týn nad Vltavou, Odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 6 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Týn nad Vltavou 1 
43. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy - úsek památkové péče, náměstí Míru č.p. 
2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
44. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
45. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Úsek správy nemovité 
infrastruktury České Budějovice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Dvořákova č.p. 170, České Budějovice 5, 370 01  České Budějovice 1 
 
  
Ostatní orgány (doručenky) 

46. JIKORD s.r.o., IDDS: pw7jc78 
 sídlo: Okružní č.p. 517/10, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
47. Rybářství Třeboň Hld. a.s., IDDS: qhhsbkh 
 sídlo: Rybářská č.p. 801, 379 01  Třeboň II 
48. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
49. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
50. Agrodružstvo Žimutice, IDDS: 2tvvwsy 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
51. Lesy České republiky, s.p., - lesní správa Tábor, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
52. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
53. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
54. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
55. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
56. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
57. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
58. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
59. EG.D.,a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
60. Elektrárna Temelín II, a. s., IDDS: 95xewnb 
 sídlo: Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle 
61. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
62. Povodí Vltavy, státní podnik, - závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
63. Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
 
ostatní 

Město Týn nad Vltavou, Úřední deska, IDDS: tn8b4c3, sídlo: náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, 

vrácení zpět a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 



Č.j. MÚT/18917/2021 str. 7 

 

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 
 

Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz, sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko (se 

žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a 

současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 

 
Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw, sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 (se žádostí 

o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí, vrácení zpět a současně 

o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
 


		2021-08-03T08:18:16+0200
	Libor Trča
	vedoucí odboru




